ПРОТОКОЛ № 26
заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара

28 июля 2014 г.

	Дата проведения:

Место проведения:

Время проведения:

Присутствуют:
	28 июля 2014 г.
РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23

14:00

Президент Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» - Мусорин Александр Константинович

Члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»:

Батяшин Сергей Иванович

Бессулин Игорь Иванович

Егорцев Евгений Александрович

Иванов Андрей Валентинович

Стрельченя Юрий Степанович

Тетерин Игорь Дмитриевич

Приглашённые:

Генеральный директор
Зимина Вероника Григорьевна

Директор по общим вопросам
Евстигнеева Ирина  Евгеньевна

Юрисконсульт
Постнова Людмила Геннадьевна

	Заседание открыл Президент Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» Мусорин Александр Константинович.
Из 8 членов  Совета – присутствуют 7. Кворум имеется.

Мусорин А.К. выступил с вступительным словом, огласил присутствующих на заседании, представил секретаря заседания Евстигнееву Ирину Евгеньевну, предложил  утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. О награждении членов Партнёрства Почётными грамотами и Благодарственными письмами СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

Мусорин А.К.  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

	Вопрос № 1 повестки дня:

Слушали:

Слушали:

Слушали:

Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:
	О награждении членов Партнёрства Почётными грамотами и Благодарственными письмами СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

Директора по общим вопросам Евстигнееву И.Е..,  которая доложила, что в Совет Партнёрства поступили Ходатайства о награждении 2 организаций и 7 сотрудников членов Партнёрства. К Ходатайствам представлены необходимые документы в соответствии с Положением о награждении членов Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» ГАПП-СРО-П-02-12-2014-02

Зимину В.Г., которая обратилась с Ходатайством о награждении Благодарственными письмами 18 членов Партнёрства, успешно прошедших ежегодную плановую проверку соблюдения стандартов и правил Партнёрства и 8 руководителей и специалистов организаций – членов Партнёрства и исполнительного органа Партнёрства за активную деятельность и достойный вклад в развитие Партнёрства.
Президента Мусорина А.К., членов Совета Тетерина И.Д., Егорцева Е.А.

По результатам обсуждения Советом принято решение:

В соответствии  с  «Положением о награждении членов  Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» ГАПП-СРО-П-02-12-2014-02
НАГРАДИТЬ:
I. ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

За высокое качество осуществления  деятельности по выполнению работ по подготовке проектной документации объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства и в связи  с Днём Строителя:
1. «Ремонтно-Строительное Предприятие «СВОД» - Генеральный директор Можайский Владимир Борисович
2. Проектный отдел ООО «ЭРА.Связь.Монтаж» - директор Варков Юрий Александрович
За заслуги в профессиональной деятельности в области развития и совершенствования строительного комплекса России  и в связи с Днём Строителя:
1. Елину Лилию Николаевну – главного специалиста ООО ПКФ « ЕВА»
2. Можайского Владимира Борисовича – Генерального директора «Ремонтно-Строительного Предприятия «СВОД»

3. Огородникова  Дмитрия Юрьевича – директора ООО «ПроектСтрой Груп»

4. Огородникова Юрия Васильевича – заместителя директора ООО «ПроектСтрой Груп»

5. Рихтер Ольгу Ивановну – главного конструктора ООО «ПроектСтрой Груп»
6. Лычева  Дмитрия Владимировича -  главного архитектора ООО ПКФ «Ареал»

7.  Лычеву Елену Викторовну – ГИПа ООО ПКФ «Ареал»

8. Дунаева Ивана Николаевича – главного инженера ЗАО «КоммунЭНЕРГО»

9. Олинова  Якова  Семёновича – генерального  директора  ООО «Самаражилпроект»

За заслуги в профессиональной деятельности в области развития и совершенствования строительного комплекса России

  и в связи с 50-летием:
1. Душечкину Елену Юрьевну – ведущего инженера  ООО «Самаражилпроект»

2. Назарову Наталью Николаевну -  ведущего инженера  ООО «Самаражилпроект»

За заслуги в профессиональной деятельности в области развития и совершенствования строительного комплекса России

  и в связи с 55-летием:
1. Пугачеву Ольгу Николаевну- ведущего инженера  ООО «Самаражилпроект»

За заслуги в профессиональной деятельности в области развития и совершенствования строительного комплекса России

  и в связи с 60-летием:
1. Усачеву Татьяну Николаевну – заместителя генерального директора ООО «Самаражилпроект»

II.  БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ

За надлежащее соблюдение стандартов и правил  Партнёрства

и в связи с Днём Строителя

1 ОАО "Самарагорпроект"-  генеральный директор Щетинин Олег Викторович
2. ООО "Газтеплопроект" - директор Егорцев Евгений  Александрович
3. ООО НПП "ТЕХНОЛОГ"  - директор Шевченко Виктор Владимирович
4. ООО "Самара-Авиагаз"  - генеральный директор Миронов Михаил Михайлович

5. ООО "Проект-сервис"     - генеральный директор Раевская Анна Николаевна

6. Новокуйбышевское муниципальное предприятие "Архитектурно-планировочное бюро"  - директор Прокошина Марина Александровна

7. ООО "Ветеран-М" - директор    Головин Дмитрий Анатольевич

8. ООО "НовоКС" - директор Рыжков Юрий Иванович

9. ЗАО "Связь-Стройкомплект - генеральный директор Овчинников Евгений Геннадьевич

10. ООО "АЗСТРАСТСТРОЙ" - руководитель Гугля Павел Иванович

11. ООО "ПроектСтрой Груп" -  директор Огородников Дмитрий Юрьевич
12. ООО "ВегаПромСтрой"- директор Изместьев Данил Леонидович

13. ООО "Волга Строй-проект" - директор Зимин Дмитрий Вячеславович

14. ООО "Фобос-СБ" - директор Осокин Андрей Николаевич

15. ООО "Проектно-конструкторское бюро "Волга" - директор Феденков Вячеслав Вячеславович

16. ООО "ВодСпецПроект" - генеральный директор Алексеев Олег Николаевич

17. ООО «ВолгаРегионПроект» - генеральный директор Березовская Елена Владимировна

18. ООО  «АРТпроект» - директор Бессулин Игорь Иванович

За активную деятельность и достойный вклад в развитие Партнёрства  и в связи с Днём Строителя

1. Егорцева  Евгения Александровича - члена Совета СРО НП «ГАПП»,  директора ООО «Газтеплопроект»
2. Иванова Андрея Валентиновича - члена Совета СРО НП «ГАПП»,   главного инженера ООО «Дедал»

3. Тетерина Игоря Дмитриевича - члена Совета СРО НП «ГАПП»,   директора ООО «Региональный центр независимой экспертизы»

4. Бессулина Игоря Ивановича - члена Совета СРО НП «ГАПП», директора ООО  «АРТпроект»

5. Маркинда Александра Георгиевича - члена дисциплинарной комиссии,   директора ООО «ПКФ «АРЕАЛ»

6. Танаева Алексея Валериановича   - финансового директора   ООО «ВолгаРегионПроект»

7. ФедонинуТатьяну Николаевну  - главного специалиста СРО НП «ГАПП»

8. Соловьёву Юлию Александровну -  главного специалиста СРО НП «ГАПП»

Итоги голосования: «За»– 7 голосов; «Против»– нет; «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

	Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»  приняты.

Мусорин А.К. объявил о закрытии заседания.

[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]

Председатель заседания: ____________________________/Мусорин А.К./

Секретарь заседания: ___________________________________/Евстигнеева И.Е./